АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022 № 813

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.07.2018 № 535

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.07.2018 № 535 (в редакции от 14.01.2022 № 25) «Об утверждении
состава общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий
муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования современной
городской среды»:

- состав общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий
муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования современной
городской среды, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 14.01.2022 № 25 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 25.07.2018 № 535».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа

                                           В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 20.12.2022 № 813

Состав
общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий муниципальных
программ в сфере благоустройства и формирования современной городской среды

Дениченко
Валерий Валериевич

-

Мэр городского округа Стрежевой, председатель
комиссии

Тоцкая
Елена Николаевна

-

заместитель Мэра городского округа, начальник
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа
Стрежевой, заместитель председателя комиссии

Кириллова
Анастасия Александровна

-

ведущий экономист отдела градостроительства и
благоустройства Администрации городского округа
Стрежевой, секретарь комиссии

Асмоловский
Валерий Владимирович

-

представитель Общероссийского народного фронта
Томской области по г. Стрежевому, депутат Думы
городского округа Стрежевой (по согласованию)

Балицкая
Ирина Владимировна

-

заместитель Мэра городского округа по экономике

Бояркин
Александр Евгеньевич

-

начальник отдела строительства и капитального
ремонта Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации
городского округа Стрежевой

Гришко
Нина Алексеевна

-

председатель Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

Гришаев Александр
Викторович -

врио начальника № 33 ПСЧ (г. Стрежевой) 4 ПСО
ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области

Дягилев
Максим Александрович

-

депутат Думы городского округа Стрежевой,
активист Общероссийского народного фронта
Томской области (по согласованию)

Корнеев
Павел Васильевич

-

начальник отдела градостроительства и
благоустройства Администрации городского округа
Стрежевой

Ковалевский
Сергей Петрович

-

начальник отдела ГИБДД МО МВД России
«Стрежевской» (по согласованию)

Масляк
Елена Алексеевна

-

начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа
Стрежевой

Сметанина
Татьяна Михайловна

-

депутат Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

Янтурин
Рушан Расульевич

-

активист регионального отделения
Общероссийского народного фронта в Томской
области, депутат Думы городского округа
Стрежевой  (по согласованию)